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TECHNISCH BLAD

Solina Netherlands BV
Linschotenstraat 80
PO Box 11251
3004 EG Rotterdam NL

BESCHRIJVING

Een aromatische crunchy met mediterrane kruiden zoals rozemarijn, tijm en basilicum. In balans met licht fruitige toetsen
en umami, voor een krokante en smaakvolle beleving.

INSTRUCTIES

Naar smaak

INGREDIËNTEN

50% Paneermeel (TARWEbloem, dextrose, zout, gist), kruiden en specerijen (rozemarijn, tijm, kurkuma, basilicum, lavas­
blad, kervel, oregano), dextrose, zout (bevat antiklontermiddel: E535), rode paprikavlokken, tomaatgranulaat, bouillon­
poeder (zout, plantaardige eiwitten [maïs, koolzaad], zonnebloemolie), natuurlijk aroma, koolzaadolie.

VOORGESTELDE ETIKETTERING

50% Paneermeel (TARWEbloem, dextrose, zout, gist), kruiden en specerijen (rozemarijn, tijm, kurkuma, basilicum, lavas­
blad, kervel, oregano), dextrose, zout, rode paprikavlokken, tomaatgranulaat, bouillonpoeder (zout, plantaardige eiwitten
[maïs, koolzaad], zonnebloemolie), natuurlijk aroma.

HOUDBAARHEID / OPSLAGCONDITIE

12 maanden na de datum van vervaardiging

Koel, donker en droog in gesloten verpakking bewaren.

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES
Energie in kcal (kcal) 321.0000
Energie in kJ (kJ) 1352.0000
Vetten (g) 5.3790
- waarvan verzadigde vetzuren (g) 1.1220
Koolhydraten (g) 55.8140
- waarvan suikers (g) 19.4910
Vezels (g) 8.3330
Eiwitten (g) 8.0690
Zout (g) 11.6850
Sodium (mg) 4673.9920
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ALLERGENENINFORMATIE

Aardnoten en producten op basis van aardnoten afwezigheid
Noten en producten op basis van noten afwezigheid
Granen met gluten en afgeleide producten Aanwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren afwezigheid
Vis en producten op basis van vis afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren afwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusieflactose) afwezigheid
Soja en producten op basis van soja afwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd afwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg afwezigheid

.


